－1－

                                     証券コード  3784

平成 23 年６月８日

株 主 各 位

大阪市北区堂島浜二丁目２番８号

ヴィンキュラム ジャパン株式会社

代表取締役社長  瀧澤 隆

「第 22 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

平成23年６月３日付でご送付申し上げました当社「第22回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に

一部誤りがございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただ

きます。なお、修正箇所には下線を付しております。

記

【修正箇所】

株主総会参考書類 第２号議案 取締役４名選任の件（52 ページ）

（誤）

候補者

番 号

氏   名

（生年月日）

略歴、重要な兼職状況ならびに当社に

お け る 地 位 お よ び 担 当

所有する当社

の 株 式 数

３
大 西  誠

（昭和33年１月18日生）

昭和 56 年 ４月

平成 ３年 ２月

平成 ４年 ９月

平成 ７年 11 月

平成 10 年 ８月

平成 11 年 12 月

平成 12 年 ３月

平成 14 年 ４月

平成 16 年 ４月

平成 18 年 ４月

平成 20 年 ４月

平成 21 年 １月

平成 21 年 ４月

平成 21 年 ６月

平成 23 年 ４月

株式会社ニチイ（現 株式会社

マイカル）入社

当社入社（出向）

当社転籍

当社オープンシステム部長

当社ビジネスシステム事業部長

当社ＩＴＳ推進部長

当社店舗システム部長

当社取締役ＧＭＳシステム事業部

ＧＭＳシステムサポート部長

当社取締役ＧＭＳシステム事業

部長

当社取締役アウトソーシング事業

統括兼ＧＭＳシステム事業部長

当社取締役アウトソーシング事業

統括兼アウトソーシング事業部長

維傑思科技（杭州）有限公司

総経理（現任）

当社取締役

当社常務取締役

当社常務取締役中国・アセアン

統括担当（現任）

277 株

４
吉 田  裕

（昭和29年８月17日生）

昭和 52 年 ４月

昭和 56 年 ２月

平成 13 年 ３月

平成 14 年 １月

平成 16 年 ４月

平成 17 年 ４月

平成 18 年 ４月

平成 18 年 ６月

平成 22 年 ４月

平成 23 年 ４月

日本エヌ・シー・アール株式会社

（現 日本ＮＣＲ株式会社）入社

株式会社ニチイ（現 株式会社

マイカル）入社

グローバルネットエクスチェン

ジ・ジャパン株式会社取締役

コナミスポーツライフ株式会社

入社

当社入社、当社東京企画管理室長

当社ＧＮＸ推進室長

当社Ｅコマース推進室長

当社取締役管理部長

当社取締役兼執行役員管理部長

当社取締役兼執行役員管理統括

担当兼管理部長（現任）

131 株

－2－

（正）

候補者

番 号

氏   名

（生年月日）

略歴、重要な兼職状況ならびに当社に

お け る 地 位 お よ び 担 当

所有する当社

の 株 式 数

３
大 西  誠

（昭和33年１月18日生）

昭和 56 年 ４月

平成 ３年 ２月

平成 ４年 ９月

平成 ７年 11 月

平成 10 年 ８月

平成 11 年 12 月

平成 12 年 ３月

平成 14 年 ４月

平成 16 年 ４月

平成 18 年 ４月

平成 20 年 ４月

平成 21 年 １月

平成 21 年 ４月

平成 21 年 ６月

平成 23 年 ４月

株式会社ニチイ（現 イオンリテ

ール株式会社）入社

当社入社（出向）

当社転籍

当社オープンシステム部長

当社ビジネスシステム事業部長

当社ＩＴＳ推進部長

当社店舗システム部長

当社取締役ＧＭＳシステム事業部

ＧＭＳシステムサポート部長

当社取締役ＧＭＳシステム事業

部長

当社取締役アウトソーシング事業

統括兼ＧＭＳシステム事業部長

当社取締役アウトソーシング事業

統括兼アウトソーシング事業部長

維傑思科技（杭州）有限公司

総経理（現任）

当社取締役

当社常務取締役

当社常務取締役中国・アセアン

統括担当（現任）

277 株

４
吉 田  裕

（昭和29年８月17日生）

昭和 52 年 ４月

昭和 56 年 ２月

平成 13 年 ３月

平成 14 年 １月

平成 16 年 ４月

平成 17 年 ４月

平成 18 年 ４月

平成 18 年 ６月

平成 22 年 ４月

平成 23 年 ４月

日本エヌ・シー・アール株式会社

（現 日本ＮＣＲ株式会社）入社

株式会社ニチイ（現 イオンリテ

ール株式会社）入社

グローバルネットエクスチェン

ジ・ジャパン株式会社取締役

コナミスポーツライフ株式会社

入社

当社入社、当社東京企画管理室長

当社ＧＮＸ推進室長

当社Ｅコマース推進室長

当社取締役管理部長

当社取締役兼執行役員管理部長

当社取締役兼執行役員管理統括

担当兼管理部長（現任）

131 株

以  上